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TÜSİAD, Alman Ticaret ve Yatırım Ajansı ile 

nanoteknolojide işbirliği olanakları konulu bir basın 

toplantısı düzenleyecek  

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Boyner’in katılımıyla 

gerçekleşecek toplantıda, Alman Parlamentosu Üyesi ve Eski Ekonomi 

ve Teknoloji Bakanı Michael Glos nanoteknoloji alanında Almanya ile 

işbirliği olanakları konusunda detaylı bilgi verecek.  

 

TÜSİAD ve Alman Ticaret ve Yatırım Ajansı (GTAI - Germany Trade & 

Invest), 8 Eylül 2011 Perşembe günü saat 10:00’da, İstanbul The 

Marmara Taksim Oteli’nde bir basın toplantısı düzenleyecek. Toplantıda, 

Türkiye ve Almanya arasında nanoteknoloji alanındaki işbirliği ve bu alandaki 

yatırım olanakları konusu gündeme getirilecek.     

 

Basın toplantısında TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Boyner, Türkiye-

Almanya ekonomik ilişkileri çerçevesinde ileri teknoloji alanlarında işbirliğinin 

önemi konusunu ele alacak. Alman Ticaret ve Yatırım Ajansı tarafından Türkiye’ye 

davet edilen Alman Parlamentosu Üyesi ve Eski Ekonomi ve Teknoloji Bakanı 

Michael Glos ise konuyla ilgili detaylı bilgi verecek. 

  

Öğleden sonra ise, “Nanoteknoloji'de Yatırım ve İşbirliği Olanakları" 

başlıklı bir çalıştay düzenlenecek. Sabancı Üniversitesi Avrupa İşletmeler Ağı 

Koordinatörü Mehmet Kırca’nın moderatörlüğünde düzenlenecek çalıştayda, Bayer 

AG Nanoteknoloji Bölümü Başkanı Dr. Petér Krüger, Fraunhofer Allianz Nanotech 

Şirketi’nin Sözcüsü Dr. Karl-Heinz Haas, Nanostart AG CEO'su Mr. Marco 

Beckmann birer konuşma gerçekleştirecek.   



 

2005- 2009 yılları arasında Almanya Ekonomi ve Teknoloji Bakanı olarak 

görev alan Michael Glos, halen Alman Parlamentosu üyesidir. Glos, 1970 

yılından bu yana, CSU (Hristiyan Sosyal Birlik Partisi) üyesi olarak görev 

yapmaktadır. 

 

Almanya Ticaret ve Yatırım Ajansı (GTAI – Germany Trade & Invest), Almanya’nın dış 

ticaret ve yabancı sermaye girişini destekleyen, Almanya’ya yatırım yapma imkanına 

sahip ülkelere yönelik destek ve tanıtım faaliyetleri yürüten bir kurumdur. Kurum,  

TÜSİAD ortaklığıyla 2005 yılında “Almanya’ya Yatırım” başlığı altında bir etkinlik 

düzenlemiş ve Türkiye’nin önde gelen sanayi temsilcileri ile biraraya gelmiştir. Almanya 

Ticaret ve Yatırım Ajansı, nanoteknoloji alanındaki bu etkinlik ile Türk imalat sanayi ve 

Alman AR-GE hizmet sağlayıcıları arasında işbirliğinin geliştirilmesini hedeflemektedir.  

 

 

 

TÜSİAD – Alman Ticaret ve Yatırım Ajansı Basın Toplantısı 

Tarih: 8 Eylül 2011, Perşembe 

Yer: The Marmara Taksim Oteli, İstanbul 

 Saat: 10:00 – 11:00  
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